REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Ka¢anik/Municipality of Kacanik

NE& mbéshtetje t& nenit 58 (& Ligjit nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 73 i Statutit 1&

Komunés s¢ Kaganikut, si dhe nenit 9 t& Rregullorés Nr.04/20.17-Nbi Kaiie:etncﬂwo&aadamt":'“,
dhe Procedurat ¢ Financimit Publik ¢ OJQ-ve, Kryetari i Ko séiacanikoiome dg’Lg‘_’;
10.04.2023 merr kété : 5 Ry

OPSTINA KACANIK
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PER FORMIMIN E KOMISIONIT TE ANKESAVE

1. Me két€ vendim, formohet komisioni i ankesave né pérbérje prej 3 anétaréve pér vlerésimin e
Ankesave kundér Njoftimit Nr. 01-104/02-10516 té datés 04.05.2023 pér financimin e
projekteve né¢ fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit pér vitin 2023 né pérbérje :

Jeton Topalli -Kryetar i Komisionit
Vedat Dema - Anétaré
e Kaltrina Luma - Anétare
® Muharrem Ahmetaj - Anétaré rezervé
2. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit vlerésues jané t& pércaktuara né nenin 21 té
Rregullorés Nr. 04/2017 Mbi Kriteret dhe Standartet dhe Procedurat e Financimit Publik t&
0JQ-ve.

3. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset : Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Kulturés,
Rinisé dhe Sportit

4. Me két€ vendim njoftohen : Kryetari i Komunés, Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
anétarét ¢ komisionit dhe arkivi i komunés.
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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Dt. 29.05.2023
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Zyra e Kryetarit

Né€ bazé t€ nenit 13.17 @& Ligjit nr.03/L-40- Pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit t&¢ Buxhetit
Nr. 08/L-193 per vitin 2023 , t& nenit 61.dhe 73, t& Statutit t¢ Komunés s¢ Kacanikut,

Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Neni 1.
Me ané t€ kétij vendimi i lejohet OVL UCK - Dega ne Kaganik, t& fumizohet me
derivate- nafté€ né& sasi prej 100 litra derivate. Ky vendim mirret me qellim te realizimit te
aktiviteteve t€ pérbashketa mes komunes se Kaganikut dhe Shogatés sé Invalideve te
Luftes se Ugk Dega ne Kaganik gjate vitit 2023,

Neni 2.
Pér sasin€ e lejuar sipas pikes 1. té kétij vendimi, OVL UCK mund t& furnizohet me
derivate € naftés tek operatori ekonomik, i cili ka kontraté t€ arritur me K.Kaganik pér
furnizim me derivate “Bubeari Petrol” dhe pas furnizimit , obligohet q¢ fletdérgesat né
ngarkim ti dorezoj prané té Drejtorisé s¢ Administraté Komunale ( Zyra e Pranimit t&
mallrave - faturave) —Kaganik.

Neni 3.
Me kete vendim njofiohen: Zyra ¢ Kryetarit, Drejtoria ¢ Financave dhe OVL UCK -

Dega ne Kaganik.




